

خبر

دبیر: برخلاف رسول خادم وارد کارهای ریز هم خواهم شد

● رئیس فدراسیون کشتی با بیان اینکه در ریز همه امور فدراسیون ورود خواهد کرد، گفت: کسانی که واقعاً کار کنند در خدمشان خواهم بود. علیرضا دبیر در مراسم معارفه‌اش در سخنانی گفت: «بعد از ۱۵ سال به فدراسیون آدم‌کم که این اتفاق خیلی بدی است، دیشب هم به عباس جدیدی گفتم به فدراسیون بیا تا بقیه هم ببایند. من آدم‌کم که این چیزها نباشد و درب فدراسیون به روی همه باز است، خواهش می‌کنم هر کدام از دوستان که گزارش کار را می‌دهند پشت سر قبلی‌ها حرف نزنند. من همه چیز را می‌دانم و حتی می‌دانم چه کسانی در فضای مجازی آدمین بودند و علیه من نوشتند و من را تخریب کردند. حتی کسانی که علیه من و مادرم نوشتند، از یک نفر از آنها شکایت کرده‌ام و به‌زودی بررسی می‌شود. شاید این فرد به درد کار فنی هم بخورد، اما او را به دادگاه می‌کشانم». رئیس فدراسیون کشتی خاطرنشان کرد: «با صراحت می‌گویم کسی با ما کار کند در خدمتش هستیم. ما چیز پنهانی نداریم. هر کسی خالصانه کار کند در خدمتش هستیم. ما نیامدیم غیبت کسی را بکنیم یا بد کس دیگری را بگویم. کادر فنی محکم‌م کارش را ادامه بدهد. غلام محمدی و بنا را قبول دارم و ان‌شاءالله در جهانی به موفقیت برسند». دبیر در ادامه با اشاره به مدیریت رسول خادم گفت: «فرقی که با رسول خادم دارم این است که وارد ریز کارها می‌شوم. رسول خادم حتماً زحمت زیادی کشید اما انرژی او در دو یا سه جا صرف شد و قطعاً اگر فقط در مدیریت با حوزه فنی بود، موفق‌تر می‌شد. او جز، چهار قهرمان بزرگ ماست و افتخارات زیادی را برای ورزش کشور به ارمغان آورده است. چند سال در اردوهای تیم ملی و شورای شهر در خدمت او بودم و از او به‌خاطر زحماتش تشکر می‌کنم». رئیس فدراسیون کشتی با تأکید بر لزوم اتحاد و همدلی در کشتی گفت: «کشتی چند بال دارد، مربی، وزارت ورزش و کمیته و… بال‌های کشتی هستند. اختلافاتی را که در چند سال گذشته بین وزارت و فدراسیون بود، دیدیم. تعارف که نداریم بالاخره وقتی تیم می‌بازد، وزیر باید برود پاسخ‌گو باشد و او هم باید از فدراسیونش جواب بگیرد، وگرنه وزارت و کمیته هزار و یک جور می‌توانند جلوی کار را بگیرند. از دوستان می‌خواهم به ما کمک کنند». اوافزود: «خیلی از دوستان ۱۴ یا ۱۵ سال در فدراسیون هستند و حالا افراد دیگری آمدند، شب شما بروید با اصلاً بمانید. این «من»‌ها کار را خراب می‌کند. خیلی حرف‌ها زده شد که دبیر آمده کشتی بانوان را تعطیل کند یا این و آن را بردارد. اما همه دوستون حتی در کشتی بانوان با قدرت کار کنند». دبیر ادامه داد: «اهل مسافرت‌رقتن نیستم و نمی‌خواهم مربی شوم. همه‌اش در فدراسیون هستم، آن‌قدر که از من خسته می‌شوید. بعد از انتخاب سه هیئت کشتی به من استعفا‌ی کتبی دادند که به آنها رنگ زدم. گفتم صدای پاره‌شدن استعفا‌ت‌ان را می‌شنوید؟ از آنها خواست‌م محکم به کارشان ادامه ندهند. اگر می‌خواهند کار کنند که من ببینم، این کار را نکنند؛ فقط کار، کار، کار».

دلیل حضور علی‌دایی در دادگاه کیفری مشخص شد

● درحالی‌که پاسخ‌های علی دایی به خبرنگاران در دادگاه کیفری بازتاب زیادی داشته، سرمربی سابق پرسپولیس در گفت‌وگویی تازه با ایسنا از دلیل حضورش در دادگاه سخن گفت. علی دایی درباره جنجال حضورش در دادگاه کیفری می‌تهران گفت: «در ماجرای امروز مقابل دادگاه کیفری به کسی بی‌احترامی نکردم. مگر قرار است هر جا بروم از کسی اجازه بگیرم». دایی اضافه کرد: «زندگی شخصی من به خودم ارتباط دارد اما حالا که برای همه مهم شده است، می‌گویم چرا به دادگاه رفته بودم. من برای یکپیکری کار یکی از دوستانم به دادگاه رفتم که خبرنگاران جلوی من را گرفتند و سؤال‌پیچم کردند». سرمربی سابق پرسولیس و سایپا همچنین با بیان اینکه زندگی خصوصی آدم‌ها نباید برای کسی مهم باشد، گفت: «من هم انسانم و زندگی می‌کنم. نمی‌دانم چرا باید اتفاقات و رفت‌وآمدهای من برای دیگران مهم باشد. زندگی خصوصی من به کسی ارتباطی ندارد».

کالدرون درهای تمرین پرسپولیس را بست

● پرسپولیس برای حضور در رقابت‌های چهارجانبه شهدا دوجلسه تمرین جدی را دور از چشم خبرنگاران و علاقه‌مندان فوتبال برگزار خواهد کرد. به گزارش «ورزش سه» گابریل کالدرون بعد از برگزاری اردوی ترکیه حالا تیمش را باید برای حضور در رقابت‌های جام شهدا اردوهای تمرین نداشته‌اند و در تمرینات دیروز و امروز به مرز آمادگی کامل برای دیدار با سایپا برسانند، دو جلسه تمرینی را بدون حضور خبرنگاران و هواداران برگزار می‌کند. با این وصف، می‌توان گفت که اولین بازی پرسپولیس در جام شهدا به نوعی بازی افتتاحیه پرسپولیس سال جدید است و از آنجایی که تیم بازی‌های قبلی نداشته است، این بازی نوعی مراسم رونمایی از این تیم هم به حساب می‌آید. بازی تیم‌های پرسپولیس و سایپا روز چهارشنبه دوم مردامه در ورزشگاه شهردس تهران برگزار می‌شود.

شرق: «همیشه تشنه مدال‌گرفتن هستم. هر مدالی که می‌گیرم، برایم تازگی دارد و انکار برای اولین بار است روی سکوی مسابقات می‌روم». این حرف‌های حمیده عباسعلی است؛ پرافتخارترین بانوی کاراته‌کای ایران که برای پنجمین بار عنوان قهرمانی وزن مثبت ۶۸ کیلوگرم آسیا را از آن خود کرده است تا همچنان رکورددار بیشترین مدال طلای این وزن باشد؛ رکوردی بی‌نظیر که او را از سایر زنان ورزشکار ایرانی هم متمایز کرده است. شاهکار تازه حمیده مربوط به رقابت‌های آسیایی ۲۰۱۹ تاشکند است. او علاوه بر مدال طلای انفرادی، در مسابقات تیمی هم درخشید و توانست در کنار سایر هم‌تیمی‌های موفقش به مدال طلای این بخش هم دست پیدا کند. عباسعلی از حضورش در این پیکارها می‌گوید:«با توجه به بازی‌های المپیک سال آینده (۲۰۲۰ توکیو) مسابقات آسیایی امسال از اهمیت خیلی زیادی برایم برخوردار بود چراکه امتیاز آن در رده‌بندی جهانی تأثیر زیادی دارد و برای کسب سهمیه المپیک محاسبه می‌شود. برای همین همه کشورها با آمادگی بالا و نفرات اصلی‌شان به این رقابت‌ها آمده بودند تا بهترین بهره را از آن ببرند. خدا را شکر من هم امسال سال خوبی را شروع کردم. شرایط بدنی‌ام مطلوب بود و توانستم به هدفی که داشتم، برسم. هم رکورد مدال‌های طلایم را در آسیا افزایش دادم و هم قهرمان شدم. در بخش تیمی هم که همه بچه‌ها عالی کار کردند و ما توانستیم قهرمان شویم. واقعاً اتفاق خوشایندی برای کاراته زنان کشور است. این برای سومین بار است که تیم‌کومیته زنان توانسته در آسیا صاحب مدال طلا شود. ما در فینال با تیم ژاپن که یکی از قدرت‌های کاراته دنیا هستند، مبارز کردیم و اجازه دیدیم به خواسته‌هایشان برسند. ملی‌پوش‌م وزن مثبت ۶۸ کیلوگرم کاراته زنان ایران، علاوه بر پنج مدال طلای مسابقات قهرمانی آسیا، یک مدال طلای ارزشمند هم از بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴

اینچئون کره‌جنوبی دارد؛ مدالی که به لحاظ اعتبار این بازی‌ها (بزرگ‌ترین رویداد ورزشی قاره کسه هر چهار سال یک‌بار برگزار می‌شود) از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است. حمیده در دوره اخیر این بازی‌ها که سال گذشته در جاکارتا برگزار شد، نیز شانس مدال طلا بود اما برای چندمین بار به رقیب دیرینه و صاحب‌نام ژاپنی خود «آیومی» برخورد کرد و با باخت برابر این کاراته‌کا به مدال برنز رسید. طلای پنجم باعث شده است او خاطره تلخ بازی‌های ۲۰۱۸ را به فراموشی بسپارد: «متأسفانه سال گذشته با وجود اینکه تمرینات خوبی را پشت سر گذاشته بودم، از عملکرد خودم راضی نبودم اما به هر حال، گذشته است و باید به آینده فکر کرد. من در هر مسابقه‌ای که حضور پیدا و مدال کسب می‌کنم، برایم تازگی دارد و همیشه به دنبال تکرار کردن اتفاق‌های جدید و مدال خوب هستم. امسال پنجمین مدال قهرمانی آسیایی را کسب کردم و به این مدال‌ها بسنده

نمی‌کنم. بازم به دنبال کسب مدال‌های بیشتر هستم». اما هدف بزرگ‌تر عباسعلی رسیدن به بازی‌های المپیک است. با تصمیم مسئولان کمیته بین‌المللی المپیک، کاراته موقتاً فقط برای المپیک ۲۰۲۰ توکیو، به جمع رشته‌های این بازی‌ها اضافه شده است. رقابت‌های انتخابی المپیک هم از اواخر سال گذشته شروع شده و کاراته‌کاهای زن و مرد ایرانی هم به دنبال این هستند تا حضور در بزرگ‌ترین رویداد ورزشی دنیا را تجربه کنند؛ تیم ملی مردان که با توجه به نتایج درخشانش در رقابت‌های جهانی بی‌تردید مسافر توکیو خواهد بود. اما در این بین، بانوان کاراته‌کا هم شانس بالایی برای المپین‌شدن دارند که حمیده یکی از امیدهای اصلی است: «واقعیت ماجرا این است که کاراته فقط یک بار قرار است در المپیک توکیو حضور داشته باشد و دیگر در المپیک حضور نخواهد داشت. همه ما هم به دنبال کسب سهمیه المپیک هستیم. به خاطر همین به دلیل

شانزدهمین دوره رقابت‌های کاراته قهرمانی مردان و زنان آسیا در سه روز و با حضور ۳۴۰ کاراته‌کا از ۳۳ کشور در تاشکند ازبکستان برگزار شد و تیم ایران با کسب پنج مدال طلا، دو نقره و چهار برنز در سکوی نایب‌قهرمانی قرار گرفت. ژاپنی‌ها با شش طلا، دو نقره و سه برنز قهرمان شدند. ازبکستان، میزبان مسابقات، نیز با سه طلا، یک نقره و دو برنز در جای سوم ایستاد. طراوت خاکسار، حمیده عباسعلی، دبیح‌اله پورشیب، کومیته تیمی مردان (دبیح‌اله پورشیب، سجاد گنج‌زاده، علی اصغر آسیابری، مهدی خدابخشی، مهدی قراری‌زاده، باربد صداقت، صالح اباذری) و کومیته تیمی بانوان (حمیده عباسعلی، طراوت خاکسار، شیم‌آل‌سعدی و زهره بزرگز) طلایی‌های تیم ایران در این رقابت‌ها بودند. زینتا علیپور و کاتای تیمی بانوان (شادی جعفری‌زاده، نجمه قاضی‌زاده و الناز تقی‌پور) نقره گرفتند. سجاد گنج‌زاده، بهمن عسگری، فاطمه صادقی در کاتای انفرادی و کاتای تیمی مردان (ابوالفضل شهرجری‌زاد، علی زند و میلاد فراز‌مهر) به مدال برنز این دوره از مسابقات دست یافتند. تیم‌کومیته مردان که برای سومین دوره پیاپی به عنوان قهرمانی در رقابت‌های آسیایی رسید، مدال طلای خود را تقدیم روح مرحوم علی شاطرزاده کرد. شرام هروی، سرمربی جوان و موفق تیم ملی کاراته مردان، در این باره می‌گوید: «سومین قهرمانی پیاپی کومیته تیمی مردان ایران در شانزدهمین دوره رقابت‌های آسیا را تقدیم پرافتخارترین کاراته‌کای ایران در آسیا، مرحوم علی شاطرزاده که هفته گذشته سالگرد درگذشت او بود، می‌کنیم». مرحوم شاطرزاده سال ۸۹ حین تمرین دچار ضایعه مغزی شد و درگذشت.

نسخه تاج از حرف تا عمل

لیگ؛ مثل سیگار، مثل دوربین سیما

فدراسیون فوتبال را سعید فتاحی، مسئول جنجالی برگزاری رقابت‌های لیگ هم به زبان می‌آورد؛ او که با مصاحبه‌های هیجانی و رفتارهای هیجانی‌اش کنار زمین، حاشیه‌های زیادی داشته روز گذشته در گفت‌وگو با رادیو، دوباره تأکید کرد که اگر معیارهای موردنظرشان رعایت نشود، لیگ برگزار نخواهد شد. سیستم الکترونیک بلیت‌فروشی، گیت‌گذاری ورزشگاه‌ها و دوربین‌های مداربسته باید آماده باشند که بتوانیم با افراد خاطی برخورد کنیم. تا وقتی که ورزشگاه‌ها آماده نشوند، لیگ آغاز نمی‌شود». دغدغه مسئولان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ دغدغه قشنگی است که برگرفته از تفکرات حرفه‌ای است؛ آنها می‌خواهند لیگ برتر ایران به‌معنای واقعی حرفه‌ای شود و بعد اجازه برگزاری بازی‌ها را بدهند. اینکه چطور ۱۸ فصل از این لیگ حرفه‌ای (لان باید مسیری می‌شده تا تفکرات مدیران اصلی هم حرفه‌ای شود، نیاز به مطلبی مجزا دارد ولی همین را هم باید به فال نیک گرفت. اگر مهدی تاج و دوستانش در سازمان لیگ موفق به اعمال خواسته‌هایشان شوند، می‌شود گفت برای اولین بار در دوره مدیریت فوتبال ایران در دهه اخیر است که «یکی حرف می‌زند و روی حرفش می‌ایستد».

نگرانی اما مربوط به جایی است که همین مسئولان و البته دوستان همین مسئولان پیش‌ازاین هم وعده‌های مهمی داده بودند که هرگز عملی نشد؛ نمونه‌اش «ره‌اندادن دوربین‌های سیما به ورزشگاه‌ها». سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال بارها ژست قدرتمندانه‌ای گرفتند و گفتند تازمانی‌که صداسیما حق پخش بازی‌های فوتبال را ندهد، اجازه ورود دوربین‌ها به ورزشگاه را نخواهند داد؛ هربار اما این تهدیدها توخلی از آب درآمد. فقط یک‌بار در یکی از هفته‌های لیگ دوربین‌ها به ورزشگاه راه داده نشد که با یکی دو تذکر از این طرف و آن طرف، همه چیز دوباره به روال سابق برگشت؛ دوربین سیما به ورزشگاه آمد و پولی هم به فوتبال و مسئولانی که ادعای «حل‌کردن ریشه‌ای مشکل» را داشتند، ندادند. این موضوع هنوز هم محل بحث است و همچنان تنها حربه‌ای که مهدی تاج در فدراسیونش آموخته «اقدام» به تهدید است. تصمیم مهم دیگری که فدراسیون فوتبال و مسئولان سازمان لیگ برای فوتبال و ورزشگاه‌های آن گرفته‌اند، مربوط به مقوله سیگار، آوردن سیگار و کشیدن سیگار در ورزشگاه است؛ اگر کسی از مسئولان این فدراسیون داستان را فراموش کرده، بهتر است گریزی به دو سال قبل زده



تکس، فیسبوک فدراسیون جهانی کاراته

حمیده عباسعلی برای پنجمین بار قهرمان کاراته آسیا شد

بانوی رکورددار

فشرده‌گی مسابقات، حضور ورزشکاران برای شرکت‌کردن در این رویداد خیلی زیاد است. من با این مدالی که گرفتم، نسبت به رقبایم مقداری در رده‌بندی جهانی بالا رفتم، اما نباید فراموش کنیم‌تا المپیک توکیو مسابقات زنادی (لیگ کاراته‌وان و سری A) پیش‌رو داریم و همه حریفان ما در همه مسابقات حضور پیدا می‌کنند تا امتیاز کسب کنند. به همین دلیل نباید هیچ حریفی را دست‌کم بگیریم. ضمن اینکه باید بگویم به دلیل مشکلاتی که ایران در گرفتن ویزا دارد، احتمالاً در یک‌سری از رقابت‌ها نمی‌توانیم شرکت کنیم که این به ضررمان است. با این حال، توکل‌مان به خداست و مسئولان فدراسیون هم دارند همه تلاش‌شان را می‌کنند. من از ابتدای سال ۲۰۱۹ در هفت مرحله لیگ جهانی کاراته‌وان در سری A حضور پیدا کردم. در مجموع در چهار مرحله از این مسابقات موفق به کسب مدال شدم. در لیگ جهانی مراکش مدال برنز گرفتم. بعد از آن در مسابقات ترکیه مدال طلا گرفتم. در شانگهای چین و کانادا هم به برنز رسیدم. خیلی خوب است که در همه رویدادها مدال طلا کسب کنیم. چون امتیاز مدال طلا بیشتر است، اما وقتی به سکوها نگاه می‌کنیم، به دلیل رقابت نزدیکی که بین ورزشکاران وجود دارد، در هر مسابقه سکوها تغییر می‌کند اما خوشبختانه من در این سکوها ثابت هستم و این جای شکر دارد». به جز حمیده عباسعلی، طراوت خاکسار دیگر ملی‌پوش تیم‌کومیته زنان ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیایی ۲۰۱۹ تاشکند بود که او نیز به مدال طلا دست یافت. او در وزن منهای ۵۵ کیلوگرم به این نشان دست یافت. خاکسار نیز از استعدادهای خوب کاراته بانوان ایران است که در دو سال اخیر به عنوان در خور توجهی دست یافته است. نقره بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸، طلای کاراته وان ترکیه (۲۰۱۹) و دو برنز بازی‌های کشورهای اسلامی (۲۰۱۷) و کاراته وان فرانسه (۲۰۱۸) از افتخارات این ورزشکار است.

هرچند که او نیز مانند ساکت بازنشسته است و تسلطی به زبان انگلیسی ندارد، اما آیا افراد خبره و باتجربه کمی در فوتبال کشور داریم که تحت هر شرایطی اسماعیل قاسمی باید در کنار تیم‌های ملی پایه حضور داشته باشد؟ دستاورد او در تیم ملی نونهالان چه بوده که به تیم ملی نوجوانان منتقل شده است و آیا دوستی و ارتباط نزدیک با ساکت تنها شاخصه انتخاب مدیران تیم‌های ملی است؟ اگر سمت او سرپرستی تیم‌های ملی نونهالان و نوجوانان است، چرا این سمت به صورت رسمی از سوی فدراسیون اعلام نشده و سفرهای قاسمی به صورت مخفیانه و چراغ‌خاموش انجام می‌شود؟

سقوط سه‌پله‌ای تیم ملی فوتبال ایران در رده‌بندی جهانی

● تیم ملی فوتبال ایران در رده‌بندی جدید فدراسیون جهانی فوتبال سه پله سقوط خواهد داشت. سایت «فوتبال رنکینگز» آخرین تغییرات ایجادشده در رده‌بندی تیم‌های ملی فوتبال جهان را منتشر کرد که بر این اساس تیم ملی ایران با سه پله‌ای ایران اندست. در قاره آسیا، بعد از ایران، کره جنوبی و استرالیا (به‌ترتیب

در رده‌های ۳۰۳ و ۶۶ جهان قرار دارند. بلژیک، برزیل، فرانسه، انگلیس، اروگوئه، یرتغال، کرواسی، کلمبیا، اسپانیا و آرژانتین تیم‌های اول تا دهم رنکینگ فیفا هستند.

درپچه

اطرافیان «ساکت» اطراف تیم‌ها مشاور دبیرکل بازنشسته در تیم فوتبال نوجوانان ایران چه می‌کند؟

● تیم فوتبال نوجوانان ایران در حالی تورنمنت چین را پشت‌سر می‌گذارد که مشاور دبیرکل سابق و بازنشسته فدراسیون در کنار این تیم حضور دارد، اما به طور رسمی مشخص نیست مسئولیت وی چیست؟ به گزارش مهر، تیم فوتبال نوجوانان ایران برای حضور در تورنمنت چین به این کشور سفر کرده و تاکنون دو مسابقه خود را در این تورنمنت سپری کرده است. اینکه در گرانی و کمبود ارز و معارج سنگین تیم‌داری، فدراسیون فوتبال دو تیم نوجوانان تشکیل داده و یک تیم را به تورنمنت چین و تیم اصلی را قرار است به مسابقات کافا اعزام کند، بسیار امیدوارکننده است، اما در کنار این امیدواری سؤالاتی مطرح می‌شود که باید از مسئولان فدراسیون فوتبال و به طور خاص رئیس نامشخص سازمان تیم‌های ملی که نمی‌دانیم ریاستش برعهده یک داور لیگ‌برتری یا دبیرکل سابق و بازنشسته فدراسیون است پرسیم. از زمان بازنشستگی محمدرضا ساکت که اخیراً با حکم سرپرستی تیم ملی رسماً به کار بازگشته تاکنون به شکل مشخص رئیسی برای سازمان تیم‌های ملی انتخاب و معرفی نشده، هرچند میرغفاری، یکی از داوران شاغل در لیگ برتر، پیگیر فعالیت‌های این سازمان است و این تصور ایجاد می‌شود که ریاست پنهان را همچنان ساکت برعهده دارد که بر فعالیت تمامی تیم‌های ملی نظارت دارد و حتی سرمربیان تیم‌های ملی مختلف هم تصریح دارند که درخصوص وضعیت و برنامه تیم‌هایشان همچنان با ساکت ملاقات و مذاکره می‌کنند.

بواجوادیان و در صورتی که سرنوشت صندلی

رئیس سازمان تیم‌های ملی مشخص شود می‌توان

سؤالاتی را درخصوص تیم اعزام‌شده به مسابقات

چین مطرح کرد.

سؤال نخست این است که دستاورد این تورنمنت برای فوتبال ما چه خواهد بود که با شکست مقابل مالزی و کره شمالی به آن می‌رسیدیم؟ آیا قرار است از بازیکنان این تیم در تیم اصلی استفاده شود؟ هرچند که شکست در مسابقات تدارکاتی حتی به مالزی و کره شمالی را نباید بزرگ کرد، اما حداقل می‌توان توضیح شفافی خواست در این خصوص که بازیکنان حاضر در این بازی‌ها چه بخشی از ترکیب تیم نوجوانان را شکل می‌دهند و آیا با شکست در برابر تیم‌های دیگر دوم فوتبال آسیا اعتمادبه‌نفس لازم برای حضور در مسابقات رسمی را پیدا می‌کنند؟

نکته جالب این است که سایت فدراسیون فوتبال از واژه شکست درخصوص دو بازی اول تیم استفاده نمی‌کند و در تیتز گزارش این دو مسابقه تنها به بزرگ‌ارشدن بازی مقابل کره شمالی و مالزی اشاره شده، درحالی‌که به نظر نمی‌رسد این‌گونه روش‌ها تأثیری در حقیقت ماجرا و نتیجه بازی داشته باشد!

سؤال دوم در خصوص اسماعیل قاسمی، مشاور محمدرضا ساکت است. خود ساکت درحال‌حاضر مشاور رئیس فدراسیون به شمار می‌رود و حالا می‌توان پرسید مشاور مشاور رئیس فدراسیون، با چه رزومه و سوابقی در سطح مدیریتی با حرفه‌ای فوتبال به‌عنوان مدیر تیم ملی نونهالان راهی کره جنوبی شده بود و حالا به‌عنوان سرپرست تیم نوجوانان به چین می‌رود؟

هرچند که او نیز مانند ساکت بازنشسته است و تسلطی به زبان انگلیسی ندارد، اما آیا افراد خبره و باتجربه کمی در فوتبال کشور داریم که تحت هر شرایطی اسماعیل قاسمی باید در کنار تیم‌های ملی پایه حضور داشته باشد؟

دستاورد او در تیم ملی نونهالان چه بوده که به تیم ملی نوجوانان منتقل شده است و آیا دوستی و ارتباط نزدیک با ساکت تنها شاخصه انتخاب مدیران تیم‌های ملی است؟ اگر سمت او سرپرستی تیم‌های ملی نونهالان و نوجوانان است، چرا این سمت به صورت رسمی از سوی فدراسیون اعلام نشده و سفرهای قاسمی به صورت مخفیانه و چراغ‌خاموش انجام می‌شود؟

سقوط سه‌پله‌ای تیم ملی فوتبال ایران در رده‌بندی جهانی

● تیم ملی فوتبال ایران در رده‌بندی جدید فدراسیون جهانی فوتبال سه پله سقوط خواهد داشت. سایت «فوتبال رنکینگز» آخرین تغییرات ایجادشده در رده‌بندی تیم‌های ملی فوتبال جهان را منتشر کرد که بر این اساس تیم ملی ایران با سه پله‌ای ایران اندست. در قاره آسیا، بعد از ایران، کره جنوبی و استرالیا (به‌ترتیب

در رده‌های ۳۰۳ و ۶۶ جهان قرار دارند. بلژیک، برزیل، فرانسه، انگلیس، اروگوئه، یرتغال، کرواسی، کلمبیا، اسپانیا و آرژانتین تیم‌های اول تا دهم رنکینگ فیفا هستند.